АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « ГУЛЕКОВСКОЕ»

«  ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д.Гулеково

	12  июля 2018 года
	                                                             №  32

О внесении изменений  в Постановление от 30.10.2017

№ 58«Об утверждении перечня  мест для исполнения
уголовных  наказаний в виде исправительных  работ
и перечня объектов и видов работ для исполнения
уголовных наказаний в виде обязательных работ
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25 и 39  Уголовно - исполнительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Гулековское», учитывая согласование начальника филиала по г. Глазову и Глазовскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Удмуртской Республике,  Администрация МО «Гулековское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. В Постановление от 30.10.2017 № 58«Об утверждении перечня  мест для исполнения уголовных  наказаний в виде исправительных  работ и перечня объектов и видов работ для исполнения уголовных наказаний в виде обязательных работ» внести   следующие изменения:
        -П.1 (приложения 2 ) «перечень видов обязательных работ для исполнения  уголовных наказаний»  изложить в  редакции:

         «Все виды работ по производству (выращиванию) и уборке сельскохозяйственной продукции  за исключением   труда для женщин  в возрасте  до 35 лет с применением ядохимикатов, пестицидов и  дезинфицирующих средств».
Глава муниципального образования
«Гулековское»                                                                               Е.Г.Касаткин

2